VUITENA. PRESSUPOST DE LICITACIÓ. 

1. La despesa màxima de la licitació és màxim de cinc milions cinc-cents trenta-un 
mil nou-cents quaranta-dos euros amb seixanta-vuit cèntims [5.531.942,68], IVA 
inclòs. 

2. L’import màxim suportat per l’IVA és de quatre-cents cinquanta-un mil vuitanta 

euros [451.080,00]. 

Import sense IVA (Certificat) 2.932.862,68 € 

Import sense IVA (Serveis Complementaris) 2.148.000,00 € 

Tipus impositiu IVA Mixt %* 

Import IVA 451.080,00 € 

Import amb IVA 5.531.942,68 € 

*IVA 21% aplicat a la base imposable de 2.148.000 € corresponent al total dels serveis complementaris